

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหน้าอวด หมู่ที่ 5 บ้านนาตาแย้ม ตำบลลำใหญ่
 อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลลำใหญ่ / เทศบาลตำบลลำใหญ่
2. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหน้าอวด หมู่ที่ 5, ตำบลลำใหญ่ อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,915,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - 8 ธ.ค. 2563 เป็นเงิน 5,223,777.71 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 วัชรินทร์ จงจิตร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดเทศบาล
 - 7.2 จรวย โมสิโก กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.3 ญดมนันตร์ สังข์เพชร กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายการโยธา

แบบฟอร์มรายวันหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหน้าอวด หมู่ที่ 5 บ้านนาตาแย้ม ตำบลลำไใหญ่ อำเภอกงสูง จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลลำไใหญ่/เทศบาลตำบลลำไใหญ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. ผิวทาง							
	1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
1	1.1.1.1	ตร.ม.	8,900.000	373.29	3,322,281.00	1.3984	522.00	4,645,877.75
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
2	1.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	176.000	73.99	13,022.24	1.3984	103.46	18,210.30
3	1.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	712.000	39.05	27,803.60	1.3984	54.60	38,880.55
	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							

บุญมธนันตร์ สังข์เพชร

08 ธันวาคม 2563 10:22:04

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายวันหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหน้าอวด หมู่ที่ 5 บ้านนาดาแย้ม ตำบลลำใหญ่ อำเภอกู่สูง จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลลำใหญ่/เทศบาลตำบลลำใหญ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	6.000	1,536.40	9,218.40	1.3984	2,148.50	12,891.01
8	3.1.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	14.000	2,172.33	30,412.62	1.3984	3,037.78	42,529.00
9	3.1.3 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	26.000	3,147.63	81,838.38	1.3984	4,401.64	114,442.79
10	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	21.11	21.11	1.3984	29.52	29.52
รวมราคากลาง								5,223,777.71

แบบฟอร์มรายวันหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหน้าอวด หมู่ที่ 5 บ้านนาตาแย้ม ตำบลลำไใหญ่ อำเภอกู่สูง จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลลำไใหญ่/เทศบาลตำบลลำไใหญ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.1.1 งานไหลทางวัสดุวมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	200.000	269.99	53,998.00	1.3984	377.55	75,510.80
5	1.2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	445.000	359.54	159,995.30	1.3984	502.78	223,737.42
6	1.2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	445.000	359.54	159,995.30	1.3984	502.78	223,737.42
	2. งานพื้นที่ทางเดิม							
	2.1 งานเกรด - เกลี่ยถนนชั้นพื้นที่ทางเดิมพร้อมบดอัดแน่น							
	2.1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	2.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	2.1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	10,235.000	3.61	36,948.35	1.3984	5.04	51,668.57
	3. งานโครงสร้าง							
	3.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							

บุญมธนันตร์ สังข์เพชร

08 ธันวาคม 2563 10:22:04

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายวันหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหน้าอวด หมู่ที่ 5 บ้านนาตาแย้ม ตำบลต้าใหญ่ อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลต้าใหญ่/เทศบาลต้าใหญ่



(จรวย โมสิโก)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(วชิรินทร์ จงจิตร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ญดดมธันนัตร์ สังกษ์เพชร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ญดดมธันนัตร์ สังกษ์เพชร

08 ธันวาคม 2563